
ZARZĄDZENIE NR 149/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 lipca 2021 r.  

w sprawie określenia liczby stypendiów  

dla studentów rozpoczynających naukę w szkołach wyższych,  

terminu składania wniosków oraz składu komisji stypendialnej  

na rok akademicki 2021/2022 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 6 ust. 2 uchwały nr 

XLV/625/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

udzielania pomocy materialnej dla studentów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 119, 

poz. 1543, z 2011 r. Nr 140, poz. 1185 oraz z 2017 r. poz. 2316), zarządza się, co następuje: 

 

§ l. Określa się liczbę stypendiów na rok akademicki 2021/2022 na cztery.  

 

 § 2. Wnioski, zgodnie z obowiązującym wzorem, należy składać do dnia 5 września 

2021 r. w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli w zaklejonych kopertach, oznaczonych 

imieniem i nazwiskiem oraz dopiskiem „Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – wniosek o stypendium”.  

 

 § 3. Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 

1) przewodniczący: Wojciech Piniewski - I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia;  

 2) członkowie: 

a) Grzegorz Gąsiorek - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; 

b) Karol Legumina - Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

  

§ 4. Określa się tryb pracy Komisji Stypendialnej:    

1) Komisja rozpoczyna działalność z dniem jej powołania; 

2) Komisja przeprowadza procedurę kwalifikacyjną zgodnie z §6 ust.1 uchwały nr 

XLV/625/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

udzielania pomocy materialnej dla studentów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego Nr 119, poz. 1543, ze zm.); 

   3) Komisja obraduje w pełnym składzie podczas przeprowadzania procedury 

kwalifikacyjnej; 

   4) Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej procedury kwalifikacyjnej, który 

podpisują wszyscy jej członkowie; 

   5) Komisja przekazuje Prezydentowi Miasta Inowrocławia propozycje osób 

kwalifikujących się do przyznania stypendium, zgodnie z § 8 ust. 1 ww. uchwały. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
     Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                    Ryszard Brejza 


